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1 Янчитський Андрій Леонідович 4,93 3,00 7,93 не потребує 4,0 4,5 20,43 реком.

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар
ініціали, прізвище

Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

наукову/професійну

141по спеціальності

програму підготовкинаукову

О.О. Дмитренко

ініціали, прізвище

ініціали, прізвище

Електричні станції
назва спеціальності

код спеціальності

О.С.Яндульський

найменування спеціалізації
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на освітньо- 2017 р.

магістра ДЕННА
форма навчання
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1 Шаталов Євген Олександрович 4,57 0,90 5,47 не потребує 5,0 5,0 20,47 реком.
2 М'якіньких Андрій Олександрович 4,42 1,42 5,84 не потребує 5,0 4,5 20,34
3 Буданов Олександр Вікторович 4,46 0,25 4,71 не потребує 5,0 4,0 18,71
4 Федоренко Крістіан Дмитрович 4,11 0,25 4,36 не потребує 4,5 3,5 16,86

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

назва спеціальності

код спеціальності

О.С.Яндульський

найменування спеціалізації

О.О. Дмитренко

ініціали, прізвище

ініціали, прізвище

Електричні системи і мережі

ініціали, прізвище

Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

наукову/професійну

141по спеціальності

програму підготовкинаукову

В.В. Кирик
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1 Козлов Олександр Юрійович 4,53 1,50 6,03 не потребує 4,5 3,0 18,03 реком.
2 Прилепа Роман Федорович 4,59 1,25 5,84 не потребує 4,5 3,0 17,84
3 Тимощук Вадим Володимирович 3,90 не має 3,90 не потребує 3,5 3,0 13,90

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар
ініціали, прізвище

Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

наукову/професійну

141по спеціальності

програму підготовкинаукову

В.О. Бржезицький

О.О. Дмитренко

ініціали, прізвище

ініціали, прізвище

Техніка та електрофізика високих напруг
назва спеціальності

код спеціальності

О.С.Яндульський

найменування спеціалізації
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1 Буханенко Олександр Ігорович 4,51 1,00 5,51 не потребує 5,0 5,0 20,51 реком.
2 Метельська Ольга Володимирівна 4,44 2,00 6,44 не потребує 4,5 4,0 19,44
3 Коваль Валентина Федорівна 4,29 не має 4,29 не потребує 4,0 5,0 17,29
4 Місюченко Максим Олександрович 4,10 не має 4,10 не потребує 4,5 4,0 17,10
5 Горошко Павло Сергійович 4,47 не має 4,47 не потребує 4,0 4,5 16,97
6 Настенко Василь Дмитрович 3,76 1,67 5,43 не потребує 3,5 3,5 15,93
7 Мовчан Ігор Олександрович 4,05 не має 4,05 не потребує 3,0 4,0 14,05

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар
ініціали, прізвище

Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

наукову/професійну

141по спеціальності

програму підготовкинаукову

О.О. Дмитренко

ініціали, прізвище

ініціали, прізвище

Системи управління виробництвом та розподілом електроенергії
назва спеціальності

код спеціальності

О.С.Яндульський

найменування спеціалізації
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на освітньо- 2017 р.

магістра ДЕННА
форма навчання
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1 Дєлєв Данило Станіславович 4,93 3,00 7,93 не потребує 5,0 5,0 22,93 реком.
2 Чорномурко Максим Олексійович 4,75 2,92 7,67 не потребує 5,0 4,5 22,17
3 Литвинчук Альона Юріївна 4,27 1,00 5,27 не потребує 4,5 4,5 18,77
4 Вознюк Володимир Володимирович 4,21 2,00 6,21 не потребує 4,0 4,5 18,71
5 Шереметьєв Юрій Олегович 4,32 не має 4,32 не потребує 4,5 4,5 17,82
6 Анісіч Дар'я Володимирівна 4,15 0,50 4,65 не потребує 4,0 3,5 16,15

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

назва спеціальності

код спеціальності

О.С.Яндульський

найменування спеціалізації

О.О. Дмитренко

ініціали, прізвище

ініціали, прізвище

Нетрадиційні та відновлювані джерела енергії

ініціали, прізвище

Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

наукову/професійну

141по спеціальності

програму підготовкинаукову

С.О.Кудря
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магістра ДЕННА
форма навчання
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1 Стулішенко Андрій Сергійович 4,19 1,33 5,52 не потребує 4,5 4,0 18,52 реком.

2 Худотеплий Роман Михайлович 4,35 1,00 5,35 не потребує 4,5 4,0 18,35 реком.

3 Ігнатюк Євген Станіславович 4,23 1,35 5,58 не потребує 4,0 4,5 18,08

4 Добридник Тарас Русланович 4,18 1,00 5,18 не потребує 4,0 3,5 16,68

5 Якимів Іван Михайлович 4,23 0,50 4,73 не потребує 4,0 3,5 16,23

6 Ковальчук Дмитро Сергійович 4,08 1,00 5,08 не потребує 3,5 4,0 16,08

7 Татевосян Анастас Арменович 3,73 0,75 4,48 не потребує 3,5 4,5 15,98

8 Рябченко Дмитро Олександрович 3,92 не має 3,92 не потребує 4,0 4,0 15,92

9 Самойленко Андрій Віталійович 3,91 0,50 4,41 не потребує 4,0 3,5 15,91

10 Тимофєєва Ірина Андріївна 4,39 0,40 4,79 не потребує 4,0 3,0 15,79

11 Іванов Олег Андрійович 4,22 1,00 5,22 не потребує 3,5 3,0 15,22

12 Манжура Тетяна Миколаївна 4,20 0,33 4,53 не потребує 3,5 3,5 15,03

13 Кречик Олександр Олександрович 3,76 0,75 4,51 не потребує 3,5 3,5 15,01

14 Герасименко Євгеній Олександрович 3,99 не має 3,99 не потребує 4,0 3,0 14,99

15 Рябуха Андрій Ігорович 4,07 не має 4,07 не потребує 3,5 3,0 14,07

16 Самчук Богдан Русланович 3,68 не має 3,68 не потребує 3,0 3,0 12,68

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

назва спеціальності

код спеціальності

О.С.Яндульський

найменування спеціалізації

О.О. Дмитренко

ініціали, прізвище

ініціали, прізвище

Електричні машини і апарати

ініціали, прізвище

Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

наукову/професійну

141по спеціальності

програму підготовкинаукову
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1 Ніконенко Євген Олексійович 4,88 2,50 7,38 не потребує 5,0 5,0 22,38 реком.

2 Землянухіна Ганна Юріївна 4,74 не має 4,74 не потребує 5,0 5,0 19,74 реком.

3 Драга Олексій Володимирович 4,50 не має 4,50 не потребує 4,0 4,5 17,00

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар
ініціали, прізвище

Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

наукову/професійну

141по спеціальності

програму підготовкинаукову

О.О. Дмитренко

ініціали, прізвище

ініціали, прізвище

Електромеханічні системи автоматизації та електропривод
назва спеціальності

код спеціальності

О.С.Яндульський

найменування спеціалізації
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1 Янчитський Андрій Леонідович 4,93 3,00 7,93 не потребує 4,0 4,5 20,43 реком.
2 Шевченко Іван Сергійович 4,37 3,00 7,37 не потребує 3,5 4,5 18,87 реком.
3 Журавльов Андрій Володимирович 4,65 1,00 5,65 не потребує 4,5 4,0 18,65 реком.
4 Багнюк Олександр Ігорович 4,57 не має 4,57 не потребує 5,0 4,0 18,57 реком.
5 Мєчіняну Дмитро Михайлович 4,55 не має 4,55 не потребує 4,5 5,0 18,55 реком.
6 Бондаренко Олександр Леонідович 4,49 не має 4,49 не потребує 5,0 4,0 18,49 реком.
7 Стеблик Володимир Володимирович 4,7 0,50 5,20 не потребує 4,0 5,0 18,20 реком.
8 Волочнюк Вадим Павлович 4,45 0,17 4,62 не потребує 4,5 4,0 17,62 реком.
9 Карташов Артем Володимирович 4,04 не має 4,04 не потребує 4,0 5,0 17,04 реком.
10 Запорожець Данііл Олексійович 4,52 не має 4,52 не потребує 4,0 4,5 17,02 реком.
11 Шеховцов Олександр Андрійович 4,19 не має 4,19 не потребує 4,0 4,5 16,69 реком.
12 Жидик Дмитро Мар'янович 4,43 0,17 4,60 не потребує 3,5 5,0 16,60 реком.
13 Сташенко Олександр Васильович 4,1 не має 4,10 не потребує 4,0 4,0 16,10 реком.
14 Павлюк Олександр Миколайович 3,84 не має 3,84 не потребує 3,5 5,0 15,84 реком.
15 Мушик Михайло Сергійович 4,05 не має 4,05 не потребує 3,5 4,5 15,55 реком.
16 Сірук Олег Миколайович 4,37 0,17 4,54 не потребує 3,5 4,0 15,54 реком.
17 Бровко Олександр Вячеславович 4,46 не має 4,46 не потребує 4,0 3,0 15,46 реком.
18 Школенко Антон Васильович 4,38 не має 4,38 не потребує 3,5 4,0 15,38 реком.
19 Овечкін Вадим Вадимович 4,18 не має 4,18 не потребує 3,5 4,0 15,18 реком.
20 Довженко Богдан Олександрович 4,03 не має 4,03 не потребує 3,0 5,0 15,03 реком.
21 Кібальник Владислав Костянтинович 3,96 не має 3,96 не потребує 3,5 4,0 14,96 реком.
22 Турчин Павло Ігорович 3,96 не має 3,96 не потребує 4,0 3,0 14,96 реком.
23 Філь Володимир Валерійович 3,9 не має 3,90 не потребує 3,5 4,0 14,90 реком.
24 Оксюта Василій Валерійович 3,81 не має 3,81 не потребує 3,5 4,0 14,81 реком.
25 Шевчук Катерина Богданівна 4,22 не має 4,22 не потребує 3,5 3,5 14,72 реком.
26 Герштун Володимир Миколайович 3,63 не має 3,63 не потребує 3,0 5,0 14,63 реком.

27 Гордієнко Юрій Васильович 3,75 не має 3,75 не потребує 3,5 3,5 14,25 резерв до 
зарах.

28 Гочачко Михайло Едуардович 4 не має 4,00 не потребує 3,0 4,0 14,00 резерв до 
зарах.

29 Цоновський Владислав Сергійович 3,75 не має 3,75 не потребує 3,0 4,0 13,75 резерв до 
зарах.

30 Чепура Олександр Вікторович 3,58 не має 3,58 не потребує 3,5 3,0 13,58 резерв до 
зарах.

31 Харченко Антон Геннадійович 3,51 не має 3,51 не потребує 3,5 3,0 13,51 резерв до 
зарах.

32 Вечерок Роман Олександрович 4,2 не має 4,19 зарах 3,0 3,0 13,19 резерв до 
зарах.

33 Горєлий Сергій Сергійович 3,31 не має 3,31 не потребує 3,0 3,5 12,81 резерв до 
зарах.

34 Чміль Віталій Ігорович 3,78 не має 3,78 не потребує 3,0 3,0 12,78 резерв до 
зарах.

35 Волківський Максим Олександрович 3,54 не має 3,54 не потребує 3,0 3,0 12,54 резерв до 
зарах.

36 Луговий Євгеній Олександрович 3,51 не має 3,51 не потребує 3,0 3,0 12,51 резерв до 
зарах.

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

назва спеціальності

код спеціальності

О.С.Яндульський

найменування спеціалізації

О.О. Дмитренко

ініціали, прізвище

ініціали, прізвище

Електричні станції

ініціали, прізвище

Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

наукову/професійну

141по спеціальності

програму підготовкипрофесійну
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1 Шаталов Євген Олександрович 4,57 0,90 5,47 не потребує 5,0 5,0 20,47 реком.
2 М'якіньких Андрій Олександрович 4,42 1,42 5,84 не потребує 5,0 4,5 20,34 реком.
3 Гальченко Анна Миколаївна 4,46 0,50 4,96 не потребує 5,0 4,5 19,46 реком.
4 Гречин Юрій Олегович 4,41 не має 4,41 не потребує 5,0 5,0 19,41 реком.
5 Савватєєв Анатолій Сергійович 4,31 3,00 7,31 не потребує 4,0 4,0 19,31 реком.
6 Чужма Артем Сергійович 4,14 1,00 5,14 не потребує 5,0 4,0 19,14 реком.
7 Шупіло Сергій Володимирович 3,99 3,00 6,99 не потребує 4,0 4,0 18,99 реком.
8 Герловська Альона Олегівна 4,48 0,50 4,98 не потребує 4,5 5,0 18,98 реком.
9 Тарнавський Ярослав Валерійович 4,34 3,00 7,34 не потребує 4,0 3,5 18,84 реком.
10 Ковальчук Тетяна Володимирівна 4,49 0,25 4,74 не потребує 5,0 4,0 18,74 реком.
11 Буданов Олександр Вікторович 4,46 0,25 4,71 не потребує 5,0 4,0 18,71 реком.
12 Соколов Максим Сергійович 4,51 0,50 5,01 не потребує 4,5 4,5 18,51 реком.
13 Брайко Владислав Сергійович 4,09 0,50 4,59 не потребує 4,5 4,5 18,09 реком.
14 Ковальчук Віталій Валерійович 4,06 1,00 5,06 не потребує 4,5 4,0 18,06 реком.
15 Спасський Олександр Едуардович 4,06 не має 4,06 не потребує 4,5 5,0 18,06 реком.
16 Давидюк Андрій Володимирович 3,81 не має 3,81 не потребує 4,5 5,0 17,81 реком.
17 Коваль Антон Іванович 4,24 0,50 4,74 не потребує 4,0 5,0 17,74 реком.
18 Передерій Володимир Васильович 3,94 0,50 4,44 не потребує 4,5 4,0 17,44 реком.
19 Мироненко Олексій Васильович 4,27 не має 4,27 не потребує 4,5 4,0 17,27 реком.
20 Лисенко Євгеній Сергійович 3,71 не має 3,71 не потребує 5,0 3,5 17,21 реком.
21 Бойко Андрій Вячеславович 4,54 0,50 5,04 не потребує 4,0 4,0 17,04 реком.
22 Мякушин Роман Миколайович 4,48 не має 4,48 не потребує 4,0 4,5 16,98 реком.
23 Чічіюк Роман Русланович 3,96 1,00 4,96 не потребує 4,0 4,0 16,96 реком.
24 Федоренко Крістіан Дмитрович 4,11 0,25 4,36 не потребує 4,5 3,5 16,86 реком.
25 Дубяга Максим Олександрович 4,03 0,50 4,53 не потребує 4,0 4,0 16,53 реком.
26 Руденко Денис Ігорович 3,52 2,00 5,52 не потребує 3,5 4,0 16,52 реком.
27 Рябоконь Олексій Юрійович 3,51 2,00 5,51 не потребує 3,5 4,0 16,51 реком.

28 Бутович Віталій Олексійович 3,68 0,50 4,18 не потребує 4,0 4,0 16,18 резерв до 
зарах.

29 Шатілов Антон Валерійович 3,66 не має 3,66 не потребує 4,0 4,5 16,16 резерв до 
зарах.

30 Поткалюк Валентин Романович 3,99 не має 3,99 не потребує 4,0 4,0 15,99 резерв до 
зарах.

31 Кондратенко Артем Григорович 4,06 0,25 4,31 не потребує 3,5 4,5 15,81 резерв до 
зарах.

32 Сосновський Дмитро Олегович 3,82 не має 3,82 не потребує 4,0 3,0 14,82 резерв до 
зарах.

33 Соломахін Денис Русланович 3,47 не має 3,47 не потребує 3,5 4,0 14,47 резерв до 
зарах.

34 Коваленко Олексій Вікторович 3,43 не має 3,43 не потребує 3,5 3,5 13,93 резерв до 
зарах.

35 Посьмашний Андрій Сергійович 3,74 не має 3,74 не потребує 3,0 4,0 13,74 резерв до 
зарах.

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар
ініціали, прізвище

Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

наукову/професійну

141по спеціальності

програму підготовкипрофесійну

В.В. Кирик

О.О. Дмитренко

ініціали, прізвище

ініціали, прізвище

Електричні системи і мережі
назва спеціальності

код спеціальності

О.С.Яндульський

найменування спеціалізації
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1 Козлов Олександр Юрійович 4,53 1,50 6,03 не потребує 4,5 3,0 18,03 реком.

2 Прилепа Роман Федорович 4,59 1,25 5,84 не потребує 4,5 3,0 17,84 реком.

3 Філіпп Гліб Дмитрович 4,30 0,50 4,80 не потребує 4,5 4,0 17,80 реком.

4 Захарченко Андрій Олегович 3,93 0,50 4,43 не потребує 4,5 3,5 16,93 реком.

5 Герасименко Павло Юрійович 4,00 не має 4,00 не потребує 4,5 3,5 16,50 реком.

6 Овдієнко Олександр Юрійович 3,67 не має 3,67 не потребує 4,0 4,5 16,17 реком.

7 Компаніченко Михайло Валентинович 3,72 не має 3,72 не потребує 4,0 4,0 15,72 реком.

8 Малафійчук Людмила Вікторівна 4,00 не має 4,00 не потребує 4,0 3,5 15,50 реком.

9 Абрамчук Юрій Володимирович 4,28 0,17 4,45 не потребує 4,0 3,0 15,45 реком.

10 Алдакімов Євгеній Володимирович 4,08 не має 4,08 не потребує 4,0 3,0 15,08 реком.

11 Ярмоцик Євгеній Сергійович 3,79 0,17 3,96 не потребує 4,0 3,0 14,96 резерв до 
зарах.

12 Остапчук Ольга Ігорівна 3,57 не має 3,57 не потребує 4,0 3,0 14,57
резерв до 

зарах.

13 Тимощук Вадим Володимирович 3,90 не має 3,90 не потребує 3,5 3,0 13,90
резерв до 

зарах.

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

назва спеціальності

код спеціальності

О.С.Яндульський

найменування спеціалізації

О.О. Дмитренко

ініціали, прізвище

ініціали, прізвище

Техніка та електрофізика високих напруг

ініціали, прізвище

Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

наукову/професійну

141по спеціальності

програму підготовкипрофесійну

В.О. Бржезицький



ФЕА
скор. назва ф-ту\ін-ту

на освітньо- 2017 р.

магістра ДЕННА
форма навчання

№ 
п\п

Прізвище Ім'я по Батькові                     

Ак
ад

ем
іч

на
 с

кл
ад

ов
а 

ак
ад

ем
іч

но
го

 р
ей

ти
нг

у

Тв
ор

ча
 с

кл
ад

ов
а 

ак
ад

ем
іч

но
го

 р
ей

ти
нг

у

Ак
ад

ем
іч

ни
й 

ре
йт

ин
г 

вс
ту

пн
ик

а

О
ці

нк
а 

до
да

тк
ов

ог
о 

ви
пр

об
ув

ан
ня

О
ці

нк
а 

вс
ту

пн
ог

о 
ф

ах
ов

ог
о 

ви
пр

об
ув

ан
ня

О
ці

нк
а 

іс
пи

ту
 з

 ін
оз

ем
но

ї 
м

ов
и

Ін
те

гр
ал

ьн
ий

 р
ей

ти
нг

 
вс

ту
пн

ик
а

Ре
ко

м
ен

да
ці

я 
ат

ес
та

ці
йн

ої
 к

ом
іс

ії 

1 Буханенко Олександр Ігорович 4,51 1,00 5,51 не потребує 5,0 5,0 20,51 реком.
2 Метельська Ольга Володимирівна 4,44 2,00 6,44 не потребує 4,5 4,0 19,44 реком.
3 Коваль Валентина Федорівна 4,29 не має 4,29 не потребує 4,0 5,0 17,29 реком.
4 Кузнець Олег Олегович 4,13 не має 4,13 не потребує 4,5 4,0 17,13 реком.
5 Місюченко Максим Олександрович 4,10 не має 4,10 не потребує 4,5 4,0 17,10 реком.
6 Лепський Михайло Геннадійович 4,07 не має 4,07 не потребує 4,5 4,0 17,07 реком.
7 Горошко Павло Сергійович 4,47 не має 4,47 не потребує 4,0 4,5 16,97 реком.
8 Ящук Тетяна Володимирівна 4,05 не має 4,05 не потребує 4,0 4,0 16,05 реком.
9 Сорока Михайло Вадимович 3,97 не має 3,97 не потребує 4,0 4,0 15,97 реком.
10 Настенко Василь Дмитрович 3,76 1,67 5,43 не потребує 3,5 3,5 15,93 реком.
11 Кротов Владислав Олександрович 3,81 не має 3,81 не потребує 4,0 4,0 15,81 реком.
12 Мартинюк Олександр Сергійович 4,09 не має 4,09 не потребує 4,0 3,5 15,59 реком.
13 Прилипко Денис Юрійович 4,09 не має 4,09 не потребує 3,5 4,0 15,09 реком.
14 Кондратенко Артем Григорович 4,06 0,25 4,31 не потребує 3,0 4,5 14,81 реком.

15 Посьмашний Андрій Сергійович 3,74 не має 3,74 не потребує 3,5 4,0 14,74 резерв до 
зарах.

16 Кубар Микола Юрійович 3,58 не має 3,58 не потребує 4,0 3,0 14,58
резерв до 

зарах.

17 Мовчан Ігор Олександрович 4,05 не має 4,05 не потребує 3,0 4,0 14,05
резерв до 

зарах.

18 Попов Костянтин Віталійович 3,51 не має 3,51 не потребує 3,5 3,5 14,01 резерв до 
зарах.

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

назва спеціальності

код спеціальності

О.С.Яндульський

найменування спеціалізації

О.О. Дмитренко

ініціали, прізвище

ініціали, прізвище

Системи управління виробництвом та розподілом електроенергії

ініціали, прізвище

Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

наукову/професійну

141по спеціальності

програму підготовкипрофесійну
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1 Дєлєв Данило Станіславович 4,93 3,00 7,93 не потребує 5,0 5,0 22,93 реком.
2 Чорномурко Максим Олексійович 4,75 2,92 7,67 не потребує 5,0 4,5 22,17 реком.
3 Бабенко Анастасія Андріївна 4,84 1,85 6,69 не потребує 5,0 5,0 21,69 реком.
4 Довгорук Олександр Миколайович 4,48 1,00 5,48 не потребує 4,5 4,5 18,98 реком.
5 Литвинчук Альона Юріївна 4,27 1,00 5,27 не потребує 4,5 4,5 18,77 реком.
6 Вознюк Володимир Володимирович 4,21 2,00 6,21 не потребує 4,0 4,5 18,71 реком.
7 Шереметьєв Юрій Олегович 4,32 не має 4,32 не потребує 4,5 4,5 17,82 реком.
8 Ковалько Ігор Олександрович 4,23 не має 4,23 не потребує 4,0 4,5 16,73 реком.
9 Дідовець Олексій Володимирович 3,91 не має 3,91 не потребує 4,0 4,5 16,41 реком.
10 Мишенський Євгеній Олександрович 3,83 0,50 4,33 не потребує 4,0 4,0 16,33 реком.
11 Анісіч Дар'я Володимирівна 4,15 0,50 4,65 не потребує 4,0 3,5 16,15 реком.

12 Зорін Дмитро Ігорович 3,96 не має 3,96 не потребує 4,0 4,0 15,96 резерв до 
зарах.

13 Яценко Владислав Сергійович 3,8 не має 3,80 не потребує 4,0 4,0 15,80 резерв до 
зарах.

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар
ініціали, прізвище

Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

наукову/професійну

141по спеціальності

програму підготовкипрофесійну

С.О.Кудря

О.О. Дмитренко

ініціали, прізвище

ініціали, прізвище

Нетрадиційні та відновлювані джерела енергії
назва спеціальності

код спеціальності

О.С.Яндульський

найменування спеціалізації
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1 Стулішенко Андрій Сергійович 4,19 1,33 5,52 не потребує 4,5 4,0 18,52 реком.

2 Канівець Денис Анатолійович 4,19 0,75 4,94 не потребує 4,5 4,5 18,44 реком.

3 Маляр Ірина Віталіївна 4,67 1,25 5,92 не потребує 4,0 4,5 18,42 реком.

4 Худотеплий Роман Михайлович 4,35 1,00 5,35 не потребує 4,5 4,0 18,35 реком.

5 Ігнатюк Євген Станіславович 4,23 1,35 5,58 не потребує 4,0 4,5 18,08 реком.

6 Скуратовський Ілля Петрович 4,01 0,75 4,76 не потребує 4,0 4,5 17,26 реком.

7 Труханов Олег Валерійович 4,26 0,50 4,76 не потребує 4,0 4,5 17,26 реком.

8 Добридник Тарас Русланович 4,18 1,00 5,18 не потребує 4,0 3,5 16,68 реком.

9 Якимів Іван Михайлович 4,23 0,50 4,73 не потребує 4,0 3,5 16,23 реком.

10 Ковальчук Дмитро Сергійович 4,08 1,00 5,08 не потребує 3,5 4,0 16,08 реком.

11 Татевосян Анастас Арменович 3,73 0,75 4,48 не потребує 3,5 4,5 15,98 реком.

12 Рябченко Дмитро Олександрович 3,92 не має 3,92 не потребує 4,0 4,0 15,92 реком.

13 Самойленко Андрій Віталійович 3,91 0,50 4,41 не потребує 4,0 3,5 15,91 реком.

14 Тимофєєва Ірина Андріївна 4,39 0,40 4,79 не потребує 4,0 3,0 15,79 реком.

15 Іванов Олег Андрійович 4,22 1,00 5,22 не потребує 3,5 3,0 15,22 реком.

16 Манжура Тетяна Миколаївна 4,20 0,33 4,53 не потребує 3,5 3,5 15,03 резерв до 
зарах.

17 Кречик Олександр Олександрович 3,76 0,75 4,51 не потребує 3,5 3,5 15,01 резерв до 
зарах.

18 Герасименко Євгеній Олександрович 3,99 не має 3,99 не потребує 4,0 3,0 14,99
резерв до 

зарах.

19 Рябуха Андрій Ігорович 4,07 не має 4,07 не потребує 3,5 3,0 14,07
резерв до 

зарах.

20 Бурлуцький Артур Дмитрович 3,53 не має 3,53 не потребує 3,0 3,5 13,03
резерв до 

зарах.

21 Кирилюк Олександр Володимирович 3,82 не має 3,82 не потребує 3,0 3,0 12,82 резерв до 
зарах.

22 Волчок Євгеній Олександрович 3,76 не має 3,76 не потребує 3,0 3,0 12,76 резерв до 
зарах.

23 Самчук Богдан Русланович 3,68 не має 3,68 не потребує 3,0 3,0 12,68 резерв до 
зарах.

24 Котомов Геннадій Олександрович 3,65 не має 3,65 не потребує 3,0 3,0 12,65
резерв до 

зарах.

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар
ініціали, прізвище

Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

наукову/професійну

141по спеціальності

програму підготовкипрофесійну

О.О. Дмитренко

ініціали, прізвище

ініціали, прізвище

Електричні машини і апарати
назва спеціальності

код спеціальності

О.С.Яндульський

найменування спеціалізації



ФЕА
скор. назва ф-ту\ін-ту

на освітньо- 2017 р.

магістра ДЕННА
форма навчання

№ 
п\п

Прізвище Ім'я по Батькові                     

Ак
ад

ем
іч

на
 с

кл
ад

ов
а 

ак
ад

ем
іч

но
го

 р
ей

ти
нг

у

Тв
ор

ча
 с

кл
ад

ов
а 

ак
ад

ем
іч

но
го

 р
ей

ти
нг

у

Ак
ад

ем
іч

ни
й 

ре
йт

ин
г 

вс
ту

пн
ик

а

О
ці

нк
а 

до
да

тк
ов

ог
о 

ви
пр

об
ув

ан
ня

О
ці

нк
а 

вс
ту

пн
ог

о 
ф

ах
ов

ог
о 

ви
пр

об
ув

ан
ня

О
ці

нк
а 

іс
пи

ту
 з

 ін
оз

ем
но

ї 
м

ов
и

Ін
те

гр
ал

ьн
ий

 р
ей

ти
нг

 
вс

ту
пн

ик
а

Ре
ко

м
ен

да
ці

я 
ат

ес
та

ці
йн

ої
 к

ом
іс

ії 

1 Пушніцина Ірина Ігорівна 4,89 2,50 7,39 не потребує 5,0 5,0 22,39 реком.

2 Ніконенко Євген Олексійович 4,88 2,50 7,38 не потребує 5,0 5,0 22,38 реком.

3 Бурмельов Олексій Олегович 4,89 2,00 6,89 не потребує 4,5 4,5 20,39 реком.

4 Киричко Максим Вікторович 4,81 1,00 5,81 не потребує 5,0 4,0 19,81 реком.

5 Землянухіна Ганна Юріївна 4,74 не має 4,74 не потребує 5,0 5,0 19,74 реком.

6 Біленко Валерій Васильович 4,54 1,00 5,54 не потребує 4,5 5,0 19,54 реком.

7 Калугін Данило Владиславович 4,80 2,50 7,30 не потребує 4,0 4,0 19,30 реком.

8 Захарченко Юрій Олександрович 4,84 0,84 5,68 не потребує 4,5 4,5 19,18 реком.

9 Комарь Олександр Геннадійович 4,58 1,00 5,58 не потребує 4,5 4,5 19,08 реком.

10 Шубенко Олексій Владиславович 4,53 0,25 4,78 не потребує 4,5 5,0 18,78 реком.

11 Дубровець Богдан Андрійович 4,35 0,75 5,10 не потребує 4,5 4,5 18,60 реком.

12 Блащук Олександр Олександрович 4,41 1,00 5,41 не потребує 4,5 4,0 18,41 реком.

13 Кіяткін Роман Олександрович 4,49 0,50 4,99 не потребує 4,0 5,0 17,99 реком.

14 Богачов Григорій Олегович 4,34 0,50 4,84 не потребує 4,5 4,0 17,84 реком.

15 Божок Олег Вячеславович 4,07 0,25 4,32 не потребує 4,5 4,0 17,32 реком.

16 Лещенко Владислав Дмитрович 4,04 0,50 4,54 не потребує 4,0 4,5 17,04 реком.

17 Драга Олексій Володимирович 4,50 не має 4,50 не потребує 4,0 4,5 17,00 реком.

18 Олійник Володимир Юрійович 4,48 не має 4,48 не потребує 4,5 3,5 16,98 реком.

19 Чернота Вадим Геннадійович 4,46 не має 4,46 не потребує 4,0 4,5 16,96 реком.

20 Баглей Іван Сергійович 4,59 не має 4,59 не потребує 4,0 4,0 16,59 реком.

21 Рощин Станіслав Ігорович 4,17 не має 4,17 не потребує 4,0 4,0 16,17 реком.

22 Макаренко Марія Вікторівна 3,98 не має 3,98 не потребує 4,0 4,0 15,98 реком.

23 Ніколаєв Денис Павлович 4,19 1,00 5,19 не потребує 3,5 3,5 15,69 реком.

24 Крикун Ростислав Анатолійович 4,14 1,00 5,14 не потребує 3,5 3,5 15,64 реком.

25 Богута Олександр Сергійович 4,21 0,33 4,54 не потребує 3,5 4,0 15,54 реком.

26 Чубань Юрій Сергійович 4,24 не має 4,24 не потребує 3,0 5,0 15,24 реком.

27 Павлюков Михайло Сергійович 3,90 0,25 4,15 не потребує 3,0 5,0 15,15 реком.

28 Погромська Наталія Олексанрівна 3,89 не має 3,89 не потребує 4,0 3,0 14,89 реком.

29 Юськів Володимир Романович 3,86 не має 3,86 не потребує 3,5 3,5 14,36 резерв до 
зарах.

30 Комольцев Владислав Валерійович 3,81 0,50 4,31 не потребує 3,0 4,0 14,31
резерв до 

зарах.

31 Головко Валентин Миколайович 4,58 не має 4,58 не потребує 3,0 3,5 14,08 резерв до 
зарах.

32 Клименко Андрій Олександрович 4,02 не має 4,02 не потребує 3,0 4,0 14,02
резерв до 

зарах.

33 Савченко Олександр Іванович 3,70 не має 3,70 не потребує 3,5 3,0 13,70
резерв до 

зарах.

34 Гайдаш Андрій Ігорович 3,95 не має 3,95 не потребує 3,0 3,5 13,45 резерв до 
зарах.

35 Гузинський Андрій Сергійович 3,93 не має 3,93 не потребує 3,0 3,5 13,43 резерв до 
зарах.

36 Корнієнко Владислав Юрійович 3,73 не має 3,73 не потребує 3,0 3,5 13,23 резерв до 
зарах.

37 Братущак Володимир Валерійович 3,68 не має 3,68 не потребує 3,0 3,5 13,18
резерв до 

зарах.

38 Натоптаний Олексій Вікторович 4,12 не має 4,12 не потребує 3,0 3,0 13,12 резерв до 
зарах.

39 П'ятницький Костянтин Валерійович 3,59 не має 3,59 не потребує 3,0 3,5 13,09 резерв до 
зарах.

40 Пархоменко Вадим Русланович 3,56 не має 3,56 не потребує 3,0 3,5 13,06 резерв до 
зарах.

41 Кунков Денис Олегович 3,94 не має 3,94 не потребує 3,0 3,0 12,94
резерв до 

зарах.

42 Синявський Яків Вікторович 3,57 не має 3,57 зарах. 3,0 3,0 12,57 резерв до 
зарах.

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

назва спеціальності

код спеціальності

О.С.Яндульський

найменування спеціалізації

О.О. Дмитренко

ініціали, прізвище

ініціали, прізвище

Електромеханічні системи автоматизації та електропривод

ініціали, прізвище

Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

наукову/професійну

141по спеціальності

програму підготовкипрофесійну
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1 Чужма Артем Сергійович 4,14 1,00 5,14 не потребує 5,0 4,0 19,14 реком.
2 Коваль Антон Іванович 4,24 0,50 4,74 не потребує 4,0 5,0 17,74 реком.
3 Бойко Андрій Вячеславович 4,54 0,50 5,04 не потребує 4,0 4,0 17,04 реком.
4 Коваленко Наталія Миколаївна 4,15 не має 4,15 не потребує 4,5 3,5 16,65 реком.
5 Царук Костянтин Олегович 3,67 не має 3,67 не потребує 4,0 4,5 16,17 реком.

6 Сорока Михайло Вадимович 3,97 не має 3,97 не потребує 4,0 4,0 15,97 резерв до 
зарах.

7 Свірена Діана Вячеславівна 3,43 не має 3,43 не потребує 4,0 4,0 15,43
резерв до 

зарах.

8 Єрохін Денис Ігорович 3,76 не має 3,76 не потребує 4,0 3,5 15,26
резерв до 

зарах.

9 Безруков Єгор Олександрович 3,82 не має 3,82 не потребує 3,5 3,0 13,82
резерв до 

зарах.

10 Посьмашний Андрій Сергійович 3,74 не має 3,74 не потребує 3,0 4,0 13,74
резерв до 

зарах.
11 Ладченко Юрій Володимирович 3,93 не має 3,93 не потребує 3,0 3,0 12,93
12 Дідик Микола Віторович 3,61 не має 3,61 не потребує 3,0 3,0 12,61
13 Бурлака Олександр Васиьович 3,00 не має 3,00 зарах 3,0 3,0 12,00

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар

назва спеціальності

код спеціальності

О.С.Яндульський

найменування спеціалізації

О.О. Дмитренко

ініціали, прізвище

ініціали, прізвище

Електричні системи і мережі

ініціали, прізвище

Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

наукову/професійну

141по спеціальності

програму підготовкипрофесійну

В.В. Кирик
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1 Коваль Валентина Федорівна 4,29 не має 4,29 не потребує 4,0 5,0 17,29 реком.
2 Місюченко Максим Олександрович 4,10 не має 4,10 не потребує 4,5 4,0 17,10 реком.
3 Сорока Михайло Вадимович 3,97 не має 3,97 не потребує 4,0 4,0 15,97 реком.

4 Настенко Василь Дмитрович 3,76 1,67 5,43 не потребує 3,5 3,5 15,93 резерв до 
зарах.

5 Кондратенко Артем Григорович 4,06 0,25 4,31 не потребує 3,0 4,5 14,81
резерв до 

зарах.

6 Посьмашний Андрій Сергійович 3,74 не має 3,74 не потребує 3,5 4,0 14,74
резерв до 

зарах.

7 Дзісяк Олександр Вікторович 3,78 не має 3,78 не потребує 3,0 3,0 12,78
резерв до 

зарах.

Голова атестаційної комісії

м.п.
Голова атестаційної підкомісії

Відповідальний секретар
ініціали, прізвище

Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка

СПИСОК РЕКОМЕНДОВАНИХ ДО ЗАРАХУВАННЯ ЗА ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ

вступників, які беруть участь в конкурсному відборі

наукову/професійну

141по спеціальності

програму підготовкипрофесійну

О.О. Дмитренко

ініціали, прізвище

ініціали, прізвище

Системи управління виробництвом та розподілом електроенергії
назва спеціальності

код спеціальності

О.С.Яндульський

найменування спеціалізації


